[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 марта 2013 года             № 45                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района

от 09.01.2013 № 01

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», в соответствии с письмами председателя КУИ Администрации Белокалитвинского района С.А. Севостьянова от 26.02.2013 № 65.03.06/408, от 26.02.2013 № 65.03.06/409:
1. Внести в приложение № 6 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2013 год» следующие изменения:

1.1. Исключить одну единицу специалиста  первой категории по аренде имущества с должностным окладом 5917 рублей.

1.2. Ввести одну единицу ведущего специалиста по аренде имущества с должностным окладом 7130 рублей.

1.3. Исключить одну единицу специалиста  первой категории по земельным отношениям с должностным окладом 5917 рублей.

1.4. Ввести одну единицу ведущего специалиста по земельным отношениям с должностным окладом 7130 рублей.

1.5. Исключить одну единицу инспектора с должностным окладом 4733 рубля.

1.6. Ввести одну единицу старшего инспектора с должностным окладом 4972 рубля

1.7. Приложение № 6 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2013 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.
Глава района

        О.А. Мельникова

Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Согласовано:

И.о. начальника

 юридического отдела

                    С.Ю. Лукьянов

Проект вносит:

Ведущий специалист общего отдела

Г.А. Рубанова

28.02.2013

	Приложение к распоряжению Администрации Белокалитвинского района

от ___________2013 № _____

	Приложение № 6

к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01

	Код

	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО

	34090533

	Номер составления
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	На период с 01.03.2013

	Штат в количестве 16 единиц

	Структурное подраэделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс
(категория) квалификации
	Количество
 штатных
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	Приме
чание

	наименование

	секретность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	Председатель комитета
	1
	12852

	12852

	Заместитель председателя
комитета - начальник
 отдела по управлению
имуществом
	1
	11543

	11543

	Главный специалист
 по учету имущества
	1
	8342

	8342

	Главный специалист
	1
	8342

	8342

	Ведущий специалист
по земельным отношениям
	2
	14260

	14260

	Ведущий специалист
по приватизации имущества
и земельных участков
	1
	7130

	7130

	Ведущий специалист
по аренде имущества
	1
	7130

	7130

	Ведущий специалист по юридическим вопросам
	1
	7130

	7130

	Специалист первой категории
по земельным отношениям
	1
	5917

	5917

	Специалист второй категории
	1
	5191

	5191

	Инспектор
	1
	4972

	4972

	Бухгалтерия

	Главный бухгалтер
	1
	9845

	9845

	Ведущий специалист
	1
	7130

	7130

	Обслуживающий персонал

	Водитель 1 класса, 5 разряд
	1
	4448

	4448

	Уборщик производственных
и служебных помещений,
1 разряд
	1
	3535

	3535

	Всего:
	16
	117767

	117767

	в том числе :

	муниципальные служащие:

	13

	104812

	за счет передачи полномочий:

	0

	0

	Технические работники:

	1

	4972

	Обслуживающий персонал:

	2

	7983

	их них водители:

	1

	4448

Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

Согласовано:

Начальник юридического отдела

И.В. Кандыба

Проект вносит:

Ведущий специалист общего отдела

Г.А. Рубанова

28.02.2013

r    D:\Мои документы\Штатное\штатное на 2013 год\Изм_штатное_КУИ.docx

стр. 1 из 6